
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Благоевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

                                                                 

                                                                 пгт. Благоево 

 

от 11  сентября 2023 г                                                                                               № 01-18/255 

 

Об утверждении состава Совета обучающихся на 2023-2024 учебный год 

В целях активизации обучающихся и обеспечение занятости во внеурочное время, 

11.09.2023г. прошло заседание обучающихся, на котором был выбран Совет 

Обучающихся на 2023-2024 учебный год. Рассмотрен план основных мероприятий и 

выбран председатель Языкова Алѐна (10 класс). На основании протокола заседания 

Совета обучающихся №1 от 11.09.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав Совета обучающихся на 2023-2024 учебный год, согласно 

приложению №1. 

2.Принять к выполнению план основных мероприятий на 2023-2024 учебный год. 

3.Утвердить кандидатуру председателя совета обучающихся Языкову Алѐну, ученицу 10 

класса. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе  Букину Т.В. 

5. Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                                                     Г.В. Барышева 

С приказом ознакомлена                                                                                             Т.В.Букина  

 

 

Приложение№1 

к приказу № 01-19/ 255  от 11.09.2023г. 

 

СОСТАВ СОВЕТА ОБУЧАЮЩИХСЯ 

 

№ Направление ФИО Класс 

1 Медийное 

Языкова Алена  

Головчук Анастасия  

Красков Дмитрий 

10 

2 Спортивное 

Лобанов Роман  7 

Корноухов Даниил  8 «Б» 

Кашицын Арсений 

Виноградов Алексей 

Красков Дмитрий 

10 

3 Творческое 

Фролова Кира  8 «Б» 

Бочкарева Татьяна  

Горынина Нина 
10 

4 Военно- патриотическое Флоря Роман 11 

 


